
日本現代中国学会西日本部会 2023 年度研究集会の開催中止のお知らせ 

 

2023 年 5 月 1 日 

 

会員各位 

 

日本現代中国学会西日本部会では、北九州市立大学を会場として、2023 年度の

研究集会を 6 月 10 日（土）に開催する予定で準備を進めてまいりました。 

 

本年 4 月 7 日（金）を報告者募集の締め切りとさせていただきましたが、応募者が

なく、さらに 4 月 21 日（金）に募集の締め切りを延長いたしましたが、残念ながら最終

的に研究報告希望の応募がございませんでした。つきましては、本年度の西日本部

会研究集会は中止とさせていただきたく存じます。 

 

 なお、本年度の部会の活動につきましては、会員の皆様のご助言も頂きながら部会

主催の企画なども改めて計画、開催できればと考えております。引き続き会員各位の

お力添えを賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

日本現代中国学会西日本部会事務局 

部会代表 大澤武司（福岡大学人文学部） 

 

e-mail：osawatakeshi[at]fukuoka-u.ac.jp 

FAX：092-871-6654（人文学部共同研究室） 

TEL：092-871-6631（内線 3733）大澤武司研究室 


